Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria nº 338/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 71, inciso
VI da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Exonerar, a pedido, Paulo Donizetti de Oliveira, portador

da Carteira de Identidade RG sob o nº 5.233.099-8 SSP PR, do cargo de Diretor de

Esportes e Lazer, nomeado pela Portaria n.º 063/2008.

Publique-se.

Siqueira Campos, 1º de agosto de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal